

**Lucrari de reparatii curente la
IMSP Clinica Universitara de
Asistenta Medicala Primara, str.
31 august 1989, 137A**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA

Valoarea de deviz 161 738,86 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (pervazuri)	m2	3,750	25,18 25,18	94,44 94,44
2	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice l=600mm	m	3,750	185,51 5,39	695,66 20,22
3	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	11,300	17,57 16,20	198,54 183,06
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor// grund Tuffuhgruht sau analog	m2	11,300	7,03 1,80	79,39 20,34
5	IzF31A aplic.	Hidroizolarea suprafetelor peretilor cu „Mortar hidroizolant Hidrostop,, sau analog, gr. 3mm consum mortar 4,5kg/m2	m2	11,300	113,14 52,80	1 278,49 596,64
6	RpCJ08B	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la pereti, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 25-T / pereti si glafuri	m	75,000	28,56 22,80	2 141,85 1 710,00
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor	m2	58,550	4,47	261,97

1	2	3	4	5	6	7
		interioare a peretilor si glafurilor			1,80	105,36
8	CF50B	Tencuieli exterioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	22,550	100,11 73,20	2 257,52 1 650,66
9	CN33A	Tapete pe baza de fibra de sticla VSP 60gr/m2, aplicate pe pereti gletuiti/ se sxclud baghetele	m2	36,000	53,57 39,00	1 928,52 1 404,00
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor	m2	50,300	4,47 1,80	225,09 90,54
11	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor si glafurilor	m2	50,300	40,21 33,00	2 022,56 1 659,90
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor	m2	1 149,00 0	4,48 1,80	5 141,78 2 068,20
13	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual/// Vopsea emulsie pt exterior si interior, cu grad de lavabilitate sporita, culori diverse - Eurostil sau analog	m2	899,700	54,64 33,00	49 159,61 29 690,10
14	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual/// Vopsea emulsie pt interior, uzura prin frecare umeda - cl.2, si capacitatea de acoperire cl. 2/ culoarea va fi coordonata cu beneficiarul	m2	249,300	54,64 33,00	13 621,76 8 226,90
15	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	22,050	29,28 27,60	645,66 608,64
16	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din	m2	22,050	664,09 66,00	14 643,11 1 455,30

1	2	3	4	5	6	7
		PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez / Lenoleum heterogen 2,4mm, strat de protectie 0,6-0,8mm, inclusiv si plinte PVC cu h=75mm/ desenul, culoarea lenoleumului si plintelor se coordoneaza cu beneficiarul				
17	RpIzA03A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite ori netencuite sau de metal in vederea protectiei anticorozive, prin curatare cu peria de sirma	m2	100,200	10,05 8,40	1 007,01 841,68
18	RpCR22B	Vopsirea 3 in 1 cu email alchidal a timplariei metalice, la exterior, in constructii existente, in doua straturi la suprafetile metalice - gri, cafenie	m2	67,200	138,42 114,60	9 302,08 7 701,12
19	RpCR23A	Vopsirea balustradelor exterioare, grilelor si parapetelor metalice, in doua straturi de vopsea email alcidic 3 in1 de exterior - gri	m2	33,000	90,40 81,60	2 983,20 2 692,80

Cheltuieli directe	lei	107 688,24
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	14 596,78
Transportarea materialelor	5,00 %	2 340,39
Cheltuieli directe	100,00 +	124 625,41
Cheltuieli de regie	5,00 %	6 231,27
Total	100,00 +	130 856,68
Beneficiu	3,00 %	3 925,70
Total	100,00 +	134 782,38
TVA	20,00 %	26 956,48

Total deviz:
Incluziv salariu

161 738,86
60 819,90
WinCmeta2000
Formular Nr.5

Investitor
Obiect

Lucrari de reparatii curente la IMSP Clinica
Universitara de Asistenta Medicala Primara, str. 31
august 1989, 137A

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salarîu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCO56 A	Demontari: timplarie din lemn (pervazuri)	m2			25,18 25,18
	742201006 0100	Timplari	h-om	0,2100	60,00	12,59
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	60,00	12,59
2	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice l=600mm	m			185,51 5,39
	742201006 0100	Timplari	h-om	0,0800	60,00	4,80
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	60,00	0,59
	252110671 8393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi 600mm	m	1,0000	177,00	177,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,50	3,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	12,00	0,12
3	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			17,57 16,20
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	60,00	7,20
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	25,00	1,25
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	12,00	0,12
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor// grund Tuffuhgruht sau analog	m2			7,03 1,80
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	241658610 5303.	Amorsa-grund/// Tuffuhgruht sau analog	kg	0,1500	33,00	4,95
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,28
5	IzF31A aplic.	Hidroizolarea suprafetelor peretilor cu „Mortar hidroizolant Hidrostop,, sau analog, gr. 3mm consum mortar 4,5kg/m2	m2			113,14 52,80

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5000	60,00	30,00
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,3800	60,00	22,80
	241653734 38290	Amestec "Mortar hidroizolant Hidrostop,,	kg	4,5000	13,27	59,72
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0250	25,00	0,63
6	RpCJ08 B	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la pereti, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 25-T / pereti si glafuri	m			28,56 22,80
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,3100	60,00	18,60
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	60,00	4,20
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5500	2,62	1,44
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,5600	4,00	2,24
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0003	2 972,00	0,87
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0036	314,00	1,13
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	25,00	0,03
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	25,00	0,04
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	12,00	0,01
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor	m2			4,47 1,80
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,27
8	CF50B	Tencuieli exterioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			100,11 73,20
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	60,00	73,20
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,60	25,70
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	25,00	0,10
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	12,00	0,95

1	2	3	4	5	6	7
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,16
9	CN33A	Tapete pe baza de fibra de sticla VSP 60gr/m2, aplicate pe pereti gletuiti/ se sxclud baghetele	m2			53,57 39,00
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6500	60,00	39,00
	212411735 2900	Tapet fibra sticla 60gr/m2	m2	1,1000	8,80	9,68
	000000310	Clei uscat	kg	0,0100	80,00	0,80
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1000	4,00	0,40
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,75
	241424732 1570	Fenol tehnic calitatea 3	kg	0,0015	66,00	0,10
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	25,00	0,03
	242015732 7500	Lindatox 20 % concentratie	kg	0,0080	2,00	0,02
	246210610 9879	Aracet	kg	0,2000	4,00	0,80
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor	m2			4,47 1,80
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,27
11	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor si glafurilor	m2			40,21 33,00
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	60,00	27,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,80	7,17
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	25,00	0,02
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,01
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor	m2			4,48 1,80
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,28
13	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in	m2			54,64 33,00

1	2	3	4	5	6	7
		emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual/// Vopsea emulsie pt exterior si interior, cu grad de lavabilitate sporita, culori diverse - Eurostil sau analog				
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	60,00	33,00
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Eurostil	kg	0,4000	44,00	17,60
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,00	0,24
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,75
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	25,00	0,05
14	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual/// Vopsea emulsie pt interior, uzura prin frecare umeda - cl.2, si capacitatea de acoperire cl. 2/ culoarea va fi coordonata cu beneficiarul	m2			54,64 33,00
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	60,00	33,00
	243011610 3800.	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	44,00	17,60
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,00	0,24
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,75
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	25,00	0,05
15	RpCK41 C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			29,28 27,60
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,2300	60,00	13,80
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	60,00	13,80
	232016620 0729	Parchetin	l	0,0300	19,00	0,57
	410012620 2818	Apa	m3	0,0300	25,00	0,75
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	12,00	0,36
16	CG08A	Pardoseli din materiale plastice	m2			664,09

1	2	3	4	5	6	7
		montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez / Lenoleum heterogen 2,4mm, strat de protectie 0,6-0,8mm, inclusiv si plinte PVC cu h=75mm/ desenul, culoarea lenoleumului si plintelor se coordoneaza cu beneficiarul				66,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	1,0000	60,00	60,00
	252311671 6345	Covor PVC	m2	1,0500	533,00	568,05
	243022610 1234	Grund prenadez tip M	kg	0,0300	33,00	1,00
	246210611 0431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,6000	6,80	4,14
	243022610 9080	Diluant prenadez	kg	0,0800	42,00	3,41
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,62	1,33
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	25,00	0,04
	246210610 9925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	4,00	0,81
	268111600 1317	Piatra de frecat	kg	0,0240	20,00	0,49
	142110220 0496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	314,00	0,19
	252110671 8386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,0000	18,00	18,27
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	12,00	0,36
17	RpIzA03 A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite ori netencuite sau de metal in vederea protectiei anticorozive, prin curatare cu peria de sirma	m2			10,05 8,40
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1400	60,00	8,40
	288111600 1616	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30	buc	0,3000	5,50	1,65
18	RpCR22 B	Vopsirea 3 in 1 cu email alchidal a timplariei metalice, la exterior, in constructii existente, in doua straturi la suprafetile metalice - gri, cafenie	m2			138,42 114,60
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	1,6700	60,00	100,20

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2400	60,00	14,40
	243022610 0981	Grund alchid orce culoare	kg	0,1000	37,00	3,70
	243022610 1350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,0500	33,00	1,65
	243022610 9456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,1100	42,00	4,62
	243011610 5723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	0,1700	68,00	11,56
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0200	5,50	0,11
	243011610 3294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0300	68,00	2,04
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0120	12,00	0,14
19	RpCR23 A	Vopsirea balustradelor exterioare, grilelor si parapetelor metalice, in doua straturi de vopsea email alchidic 3 in1 de exterior - gri	m2			90,40 81,60
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	60,00	66,00
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2600	60,00	15,60
	243022610 1349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,0300	33,00	0,99
	243011610 3218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,1200	52,00	6,24
	232011620 0535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0150	20,00	0,30
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0300	20,00	0,60
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1000	5,50	0,55
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	12,00	0,12

**Lucrari de reparatii curente la
IMSP Clinica Universitara de
Asistenta Medicala Primara, str.
31 august 1989, 137A**
(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ OFERTA

Valoarea de deviz 161 738,86 lei

Intocmit in prețuri curente

№	Simbol norme		Cantitate	Valoarea de deviz, lei
---	--------------	--	-----------	------------------------

crt. și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	conform datelor din proiect	Pe unitate de măsură	Total	
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	5,650	60,00	339,00
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	22,635	60,00	1 358,10
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	50,761	60,00	3 045,66
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	22,050	60,00	1 323,00
5.	7132040012700	Parchetar	h-om	5,072	60,00	304,32
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	841,948	60,00	50 516,88
7.	7422010060100	Timplar	h-om	1,087	60,00	65,22
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	38,967	60,00	2 338,02
9.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	25,495	60,00	1 529,70
		Total manopera				60 819,90

Materiale:

1.	000000310	Clei uscat	kg	0,360	80,00	28,80
2.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,013	314,00	4,08
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,270	314,00	84,78
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	58,440	20,00	1 168,80
5.	2124117352900	Tapet fibra sticla 60gr/m2	m2	39,600	8,80	348,48
6.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,495	20,00	9,90
7.	2320166200729	Parchetin	l	0,661	19,00	12,56
8.	2414247321570	Fenol tehnic calitatea 3	kg	0,054	66,00	3,56
9.	24165373438290	Amestec "Mortar hidroizolant Hidrostop,,	kg	50,850	13,27	674,78
10.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	188,677	16,00	3 018,83
11.	2416586105303.	Amorsa-grund/// Tuffuhgruht sau analog	kg	1,695	33,00	55,94
12.	2420157327500	Lindatox 20 % concentratie	kg	0,288	2,00	0,58
13.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	3,960	52,00	205,92
14.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	2,016	68,00	137,09
15.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Eurostil	kg	359,880	44,00	15 834,72
16.	2430116103800.	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	99,720	44,00	4 387,68
17.	2430116105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	11,424	68,00	776,83
18.	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	6,720	37,00	248,64
19.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,671	33,00	22,14
20.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,990	33,00	32,67
21.	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	3,360	33,00	110,88
22.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	1,790	42,00	75,18
23.	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	7,392	42,00	310,46
24.	2462106109879	Aracet	kg	7,200	4,00	28,80
25.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	4,476	4,00	17,90
26.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	13,428	6,80	91,31
27.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	22,381	18,00	402,86
28.	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi 600mm	m	3,750	177,00	663,75
29.	2523116716345	Covor PVC	m2	23,500	533,00	12 525,50
30.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	52,440	2,62	137,40
31.	2652102100713	Var pasta	m3	0,022	2 972,00	65,38
32.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	114,540	4,00	458,16
33.	2653102100831	Amestec uscat	kg	161,007	3,60	579,63
34.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	53,061	6,80	360,81
35.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,537	20,00	10,74
36.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	592,500	5,50	3 258,76
37.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	22,500	0,50	11,25
38.	2881116001616	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30	buc	30,060	5,50	165,33

39.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	4,644	5,50	25,54
40.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,381	25,00	84,52
41.	4100126202818	Apa	m3	0,711	25,00	17,78
42.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	63,458	5,50	349,02
		Total materiale de construcții				46 807,74

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,872	12,00	22,46
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,113	12,00	1,36
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,529	12,00	30,34
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,361	10,00	3,61
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,113	25,00	2,83
		Total utilaje de construcții				60,60

Total:

Cheltuieli directe	lei	107 688,24
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	14 596,78
Transportarea materialelor	5,00 %	2 340,39
Cheltuieli directe	100,00 +	124 625,41
Cheltuieli de regie	5,00 %	6 231,27
Total	100,00 +	130 856,68
Beneficiu	3,00 %	3 925,70
Total	100,00 +	134 782,38
TVA	20,00 %	26 956,48

Total deviz: **161 738,86**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)